

FAKTÚRA č. 3/2021

Dátum vyhotovenia: 25.4.2021
 Dátum splatnosti: 14.5.2021
 Dátum vzniku daňovej povinnosti:
 Forma úhrady: NA ÚČET
 Dátum dodania: 30.4.2021
 Číslo účtu:
 Banka dodávateľa: SLSP SWIFT:

IBAN: SK46 0900 0000 0003 4271 4628

Objednávka číslo 140/2021
 Dodací list číslo

Dodávateľ
 Obchodný názov:
 Sídlo:
 Miesto podnikania:
 IČO:

Ján Španielka KOVA CAR Jan

985-22 Cingbaňa, 84

IČO: 32615043 MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA
 MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
 Tel: 0949 365 944
 Juvacká 7, 832 91 Bratislava

DIČ/Č DPH:

30.04.2021

Odberateľ

Číslo záznamu

15330

Číslo spisu:

Prílohy:

BRATISLAVA

Prílohuje:

MESTSKÁ ČASŤ
 NOVÉ MESTO
 JUVACKÁ 7
 BRATISLAVA

IČO: 00603314

DIČ/Č DPH: 2020884385

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

| Por. číslo | Druh tovaru - služby | Sadzba DPH | Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH |
|------------|---|------------|----------|--------------------------|---------------------|
| 1. | VÝROBA BLOKOVACIEHO ZARIADENIA-IMOBILIZÉR MALÝ | | 3 ks. | 129,00 | 387,00 |
| 2. | VÝROBA BLOKOVACIEHO ZARIADENIA-IMOBILIZÉR STREDNÝ | | 25 ks. | 139,00 | 3475,00 |
| 3. | VÝROBA BLOKOVACIEHO ZARIADENIA-IMOBILIZÉR VEĽKÝ | | 4 ks. | 149,00 | 596,00 |
| 4. | DODANIE JEDNOTLIVÉHO LÁMKU | | 42 ks. | 8,74 | 368,00 |

* NIE SOM PLATCA DPH

Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Svojim podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Celková cena EUR bez DPH: 4826,00

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH: